
OBJEDNÁVKA

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

187550,00 CZK

Celkem s DPH 187550,00 CZK

Datum: 16.08.2022

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

administrace dotačního projektu IROP - "Rekonstrukce knihovny v Lipníku nad Bečvou" dle

cenové nabídky ze dne 1 5.7.2022.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je

považována za uzavření smlouvy.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mesto-lipnik.cz nebo do datové schránky ( id -

6pxbwa9 ).

Objednatel (Město Lipník nad Bečvou) NENÍ při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění

nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty

je povinen odvést poskytovatel plnění.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a

zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který

není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Odběratel:

Město Lipník nad Bečvou

náměstí T. G. Masaryka

751 31 Lipník nad Bečvou, ČR

IČ: 00301493

DIČ: CZ00301493

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Lipník nad Bečvou

č.účtu: 27-2119030257/0100

Objednávku vystavil: Dlesková Zuzana Ing.

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0046/2022/RR

Datum vystavení:

16.8.2022

Vystavil:

Dlesková Zuzana Ing.

Telefon:

581 722 208

E-mail:

dleskova@mesto-lipnik.cz

dleskova@mesto-lipnik.cz

Dodací lhůta:

31.12.2023

Dodavatel:

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy

Tř. T. Bati 5146

76001 Zlín

IČO: 45659176



Identifikace uchazeče:

Cenová nabídka:

25 000,- 21 % 5 250,- 30 250,-

75 000,- 21 % 15 750,- 90 750,-

55 000,- 21% 11 550,- 66 550,-

*2

Proč spolupracovat s RRA VM

Ve Zlíně 15.7.2022 Mgr. Tomáš Jurčeka

Předmět plnění Cena s DPH

Uznatelný náklad - hrazeno až po přidělení dotace

Uznatelný náklad

>
>

>
>

>

Postaráme se o Váš projekt od prvního nápadu po poslední monitorovací zprávu.
Máme více než 20 let zkušeností.
Platíte pevnou částku vázanou na úspěšnost projektu.
Spolupracujete s regionální organizací.
Naším posláním je podpora rozvoje regionu, nikoliv tvorba zisku

Regionální rozvojová agentura
Výc h od n i Moravy

Název firmy
Adresa
IČ / DIČ
Bankovní spojení:
Statutární zástupce
Telefon
Emailová adresa

Nabízené služby

• Konzultace celkového a technického řešení projektu a jeho přizpůsobení kritériím příslušné výzvy.
• Zpracování, kompletace a odevzdání žádosti o dotaci a její administrace v informačním systému MS2014+.
• Zpracování studie proveditelnosti

• Administrace veřejných zakázek dle pravidel dotačního programu a zákona

1) Zpracování žádosti o dotaci včetně:
Vč. přípravy rozpočtu konektivity

Cenová nabídka na administraci dotačního projektu IROP
„Rekonstrukce knihovny v Lipníku nad Bečvou"

2) Studie proveditelnosti*1

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy
Tř. T. Bati 5146,76001 Zlín
45659176/CZ45659176
28004075254/2010, Fio banka, a.s.
RNDr. Otakar Prudil, ředitel

737 565 954
prudil@rravm.cz

3) Administrace veřejných zakázek*2,
veřejnými zakázkami je myšleno

Výběrové řízení na dodávky vybavení
Výběrové řízení na stavební práce

Cena bez Sazba DPH DPH


